



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 161-2018/Ext.] CHANDIGARH, FRIDAY, SEPTEMBER 21, 2018 (BHADRA 30, 1940 SAKA)

हरियाणा सरकार

आबकारी तथा कराधान विभाग

अधिसूचना

दिनांक 21 सितंबर, 2018

संख्या 89/जीएसटी-2.— हरियाणा माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 19) की धारा 52 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, परिषद् की सिफारिशों पर, इसके द्वारा, अधिसूचित करते हैं कि प्रत्येक इलेक्ट्रॉनिक वाणिज्य प्रचालक, जो अभिकर्ता न हो, अन्य प्रदायकर्ताओं द्वारा इसके माध्यम से किए गए ऐसे अंतःराज्यीय कराधेय प्रदायों जिनके संबंध में प्रतिफल का संग्रहण उक्त प्रचालक द्वारा किया जाना है, के शुद्ध मूल्य के आधे प्रतिशत की दर से संगणित राशि का संग्रहण करेगा।

संजीव कौशल,
अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,
आबकारी तथा कराधान विभाग।

HARYANA GOVERNMENT

EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT

Notification

The 21st September, 2018

No. 89/GST-2.— In exercise of the powers conferred by Sub-section (1) of Section 52 of the Haryana Goods and Services Tax Act, 2017 (19 of 2017), the Governor of Haryana, on the recommendations of the Council, hereby notifies that every electronic commerce operator, not being an agent, shall collect an amount calculated at a rate of half per cent of the net value of intra-State taxable supplies made through it by other suppliers where the consideration with respect to such supplies is to be collected by the said operator.

SANJEEV KAUSHAL,
Additional Chief Secretary to Government Haryana,
Excise and Taxation Department.

8371—C.S.—H.G.P., PkI.

(3052)